
中国矿业大学超融合一体机和分布式存储服务器项目

中标结果公告

[项目编号：HW20230209]

一、项目编号：HW20230209

二、项目名称：超融合一体机和分布式存储服务器项目

三、中标信息

中标人：徐州中量测绘技术有限公司

地址：徐州市铜山区铜山万达广场 2-1722

中标金额：269951.00 元（人民币）

四：主要标的信息

序号 名称 品牌、规格、型号

产品制造

企业名称

（全称）

单位 数量 单价

1
超融合

一体机

品牌：青立方服务器

型号：DS2120J2

规格参数：

1 * 2U8x3.5 直连背板(SAS/SATA/NVMe)机型；

2 * Intel Xeon Gold 5318Y 24C/48T 2.10GHz 36MB 165W；

2 * 处理器 TDP ≤ 185W 散热器（L 型散热器）；

1 * L 型散热器通用导风罩；

16 * 【主推】32GB DDR4 3200MHz ECC RDIMM；

2 * 【主推】480GB SATA SSD 企业级，1DWPD，读取密

集型；

2 * 【主推】3.84TB PCIe3.0x4 U.2 SSD 企业级，1DWPD，

读取密集型；

1 * 7PCIe 3个 PCIe x16及 4个 PCIe x8扩展插槽(CPU*2)

【支持 3 个双宽加速卡】；

1 * 8038 单转子 N+1 热插拔散热模组；

1 * 8 口 SAS HBA 标卡(SAS3008)，无缓存，支持

RAID0/1/10/1E/5/JBOD；

1 * 无 OCP 网络子卡；

2 * 【主推】Intel 1Gb 双口 RJ45 电口 标卡【芯片：

Intel I350-AM2】；

2 * 【主推】Mellanox 25Gb 双口 SFP28 光口 自研标

卡（无模块）【芯片：CX-4 Lx EN MT27712A0】；

4 * 10Gb SFP+光口多模光模块；

1 * 2 个 800 瓦电源，热插拔冗余 1+1，白金级能效；

北京青云

科技股份

有限公司

台 1 86845



2 * 10A 国标-C13 电源线，250V，1.5M；

1 * 三段式免工具滚珠滑轨，1.0 米机柜选用；

1 * 3 年硬件保修标准版（整机 3年上门），CC 7*24，

2 小时响应，4 小时给出方案，备件到达后 NBD 上门；

1* 内含超融合软件及软件 1 年维保

2

分布式

存储服

务器

品牌：青立方服务器

型号：DS2120J2

规格参数：

1 * 2U12x3.5 扩展背板(SAS/SATA)机型；

2 * Intel Xeon Silver 4314 16C/32T 2.40GHz 24MB

135W；

2 * 处理器 TDP ≤ 185W 散热器（L 型散热器）；

1 * L 型散热器通用导风罩；

4 * 【主推】32GB DDR4 3200MHz ECC RDIMM；

12 * 12TB SATA - 3.5" 7.2K 企业；

1 * 6PCIe 2 个 PCIe x16 及 4 个 PCIe x8 扩展插槽和 4

个2.5盘位U.2支持(CPU*2)【支持6个单宽加速卡 或 2

个双宽加速卡】；

2 * 【主推】480GB SATA SSD 企业级，1DWPD，读取密

集型；

1 * 【主推】3.84TB PCIe3.0x4 U.2 SSD 企业级，1DWPD，

读取密集型；

1 * 8038 单转子 N+1 热插拔散热模组；

1 * 8 口 SAS HBA 标卡(SAS3008)，无缓存，支持

RAID0/1/10/1E/5/JBOD；

1 * 无 OCP 网络子卡；

2 * 【主推】Intel 1Gb 双口 RJ45 电口 标卡【芯片：

Intel I350-AM2】；

2 * 【主推】Mellanox 25Gb 双口 SFP28 光口 自研标

卡（无模块）【芯片：CX-4 Lx EN MT27712A0】；

4 * 10Gb SFP+光口多模光模块；

1 * 2 个 800 瓦电源，热插拔冗余 1+1，白金级能效；

2 * 10A 国标-C13 电源线，250V，1.5M；

1 * 三段式免工具滚珠滑轨，1.0 米机柜选用；

1 * 3 年保修标准版（整机 3年上门），CC 7*24，2 小

时响应，4小时给出方案，备件到达后 NBD 上门；

北京青云

科技股份

有限公司

台 3 51212

3 交换机

品牌：青云

型号：QINGCLOUD 交换机 QS680-48X6Q

规格参数：

标准 1RU 19 英寸机架

48 个 10G SFP+端口（不含光模块）

6个 40G QSFP+端口（不含光模块）

可插拔的冗余电源（已包含 2 个 400W AC 电源模块）

可插拔的冗余风扇（已包含 4 个风扇）

北京青云

科技股份

有限公司

台 1 21910



4 辅材

10G 多模光模块

10G 多模光模块,SFP+,MM 10G 850nm，300 m, 0~70℃

10G LC 光纤跳线 5米

0G 多模双芯 LC/LC,双工跳线(一体式连接头） 5M,OM3

北京青云

科技股份

有限公司

套 1 7560

五：评审专家名单：钟全华、魏恭田、胡军利、蒋斌、田雨（采购人代表）。

六：代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务费的收费标准见招标文件，

本项目服务费 1620 元（人民币）,由中标人支付。

七、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

1、首次公告时间：2023 年 10 月 17 日

2、定标时间：2023 年 11 月 02 日

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名称：中国矿业大学

地址：徐州市大学路 1号中国矿业大学南湖校区

联系方式：0516-83590267

2、采购代理机构信息

名称：中通服咨询设计研究院有限公司

地址：中通服咨询设计研究院有限公司（徐州市泉山区淮海西路 241 号煤研大厦

院内中通服招标代理中心二楼）

联系方式：13041938280、13913015533

3、项目联系方式

项目联系人：岳琪、殷海文、颜袁、郑春雅

电话：13041938280、13913015533

中通服咨询设计研究院有限公司

2023 年 11 月 03 日


